valor reclamado estava incorreto, mas ao realizar o cálculo a comparação Icms recolhido a 
menor foi feita com  os valores da coluna "Q" - "ICMS_LANÇADO" ao invés da coluna 
"ICMS_APURADO", que foram os valores efetivamente lançados no Auto de Infração”. 

Conclui que após a correção dos equívocos, remanesce um valor credor de R$161,47 (cento e 
sessenta e um reais e quarenta e sete centavos). 

Instada a se manifestar do resultado da diligência, fls. 281/282, o recorrente manifesta sua 
concordância em relação às informações fiscais prestadas pela Fiscalização, requerendo a 
extinção integral do crédito.